
VALPAINT S.p.A. 

Silnice dell'Industria, 80 - 60020 PRÁŠKY (AN) ITÁLIE 

Tel. +39 071 906383 (r.a.) - Fax +39 071 906384 
C.F./P.IVA/ R.I. z JAKÝSI 01108220425 
Kapitál Sociální € 500.000,00 i.v. •E-mail: info@valpaint.it 

www.valpaint.it • www.valpaintjungle.it 

SC 00245 

 

 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,                                                         

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

www.dsluxdecor.cz/ 

MAGIC LIGHT FINITURA K 100 

Technický list: 
 

NÁZEV: MAGIC LIGHT FINITURA K 100 
TYP: luminiscenční povrchová úprava na vodní bázi 

POUŽITÍ: přidává se do dekorativních barev, transparentních pryskyřic   

na bázi vody, prodyšných a omyvatelných povrchů. 
CHARAKTERISTIKA: Specifická hmotnost:  1,050 ± 30 g/LT při 25 °C 

Viskozita: = =  =  

Vydatnost: 6-7 m²/LT na jednu vrstvu na hladkých 
površích (může se lišit podle drsnosti, 
pórovitosti a  nasákavosti povrchu a způsobu 
aplikace). 

Efekt:  luminiscenční ve tmě 

Zabarvení: modrozelená ve tmě 

Balení: LT.  0,250- LT.  1 obč. 

DOBA SCHNUTÍ:  Suché na dotyk:                2-3 hodiny při20°C 

Přetíratelné:                       6-8 hodin při 20°C 

Úplně suché: 36-48 hodin  

VLASTNOSTI A 

ODOLNOST: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRÍPRAVA PRODUKTU: 

Průhledná barva na vodní bázi pro vnitřní použití, která absorbuje 

přirozené i umělé světlo před tím, než ho vrátí do úplné tmy. 

To je přesně důvod, proč při osvětlení místnosti s MAGIC LIGHT na 5 

minut způsobí, že po zhasnutí světla, se ošetřené stěny postupně znovu 

rozsvítí a po několika minutách se stabilizují. 

Luminiscence může trvat od 6 do 8 hodin, závisí na množství 

absorbovaného světla a intenzitě tmy, která se během této doby postupně 

snižuje. MAGIC LIGHT Finish K100 zůstává matná a prodyšná, ale 

především průhledná, aniž by se změnila základní barva nebo efekt, 

zejména u světlých barev; tmavé barvy mohou být mírně pozměněny. Čím 

světlejší je tedy barva pod ním, tím více se MAGIC LIGHT Finish K100 

rozsvítí ve tmě. Světelná síla MAGIC LIGHT může být posílena použitím 

lampy (neonová), která se zapíná přerušovaně po dobu 2 - 3  minut každé 

3 - 4 hodiny. Vždy naneste jednu vrstvu neředěného FINISH V 16 štětcem 

nebo válečkem. Přibližně po 12 hodinách při 20°C naneste MAGIC 

LIGHT Finish K100 

Ředění: připraveno k použití – dobře promíchejte  

POUŽITÍ:  Nástroje:  váleček 

Počet nátěrů:  1 nebo více 

 APLIKAČNÍ CYKLUS:  Magic Light Finish K 100 lze aplikovat na nové i staré barvy, hladké 

nebo drsné povrchy, ale dobře přilnoucí a neodlupující se pomocí válečku 

PV 31, a poté přitlačit s použitím nástroje PV 33 nebo válečku PV 30 

dokud je produkt stále vlhký.  

Skladování: ujistěte se, že je plechovka pevně uzavřena, a to i po použití, 

a skladujte při teplotě mezi +10 °C a +30 °C.  
Stabilita: přibližně 1 rok, pokud je produkt dobře utěsněn a nikdy neotevřen 

 

 

 

                                                                                                                                                                                strana 1/2

při 20°C 

mailto:info@valpaint.it
http://www.valpaint.it/
http://www.valpaintjungle.it/


VALPAINT S.p.A. 

Silnice dell'Industria, 80 - 60020 PRÁŠKY (AN) ITÁLIE 

Tel. +39 071 906383 (r.a.) - Fax +39 071 906384 
C.F./P.IVA/ R.I. z JAKÝSI 01108220425 
Kapitál Sociální € 500.000,00 i.v. •E-mail: info@valpaint.it 

www.valpaint.it • www.valpaintjungle.it 

SC 00245 

 

 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,                                                         

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

www.dsluxdecor.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

POZNÁMKY:Před použitím  dobře promíchejte  dřevěnou  tyčinkou  nebo kovovou tyčinkou.  

Aplikační teplota nesmí být  nižší než +5 °C  a vyšší než +30 °C.  Umyjte nástroje brzy po  použití vodou a mýdlem. 

 

 

 

 
Technický list č. SC 00245 vydaný  manažerem kvality kontroly  : 

 

Vydání č. 1 duben 2014 

                                                                                                                                                                                strana 2/2

mailto:info@valpaint.it
http://www.valpaint.it/
http://www.valpaintjungle.it/



